
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

14.05.2024 13:17 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700

Sídlo/místo podnikání:

Jugoslávských partyzánů 1580/3

160 00  Praha 6

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Pavlína Pivrncová

E-mail: pavlina.pivrncova@cvut.cz

Funkce/pracovní pozice: SÚZ/oddělení právní a veřejných zakázek

Specifikace VZ

Název VZ: SUZ - Elektrospotřebice na Bubenečskou kolej ČVUT - opakování

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/22/V00058571

Dne 12.09.2022 14:37:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem SUZ - Elektrospotřebice na Bubenečskou kolej ČVUT -

opakování vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den. Chci se zeptat na chladničky. Energetická třida A již vice než rok

se neuvádí a od října se nesmí prodávat. Dle nove legislativy by to měla být

zřejmě třida F?

Dále se chci zeptat na litraž položky 2, kde mate požadavek na 152 litrů.

Jaká je tolerance? Lednice Candy CCTLS 544 WH, obrázek které uvádíte již

se neprodává a má 125 litrů.

Co ostatní parametry u lednic, jaká je tolerance?

Nebo název konkrétní funkce Prostor SPACE+, je to termín který používá

konkrétní značka Zanussi, a tím se ztrácí možnost výběru.

Děkuji

Odpověď 1. Chci se zeptat na chladničky. Energetická třida A již vice než rok se

neuvádí a od října se nesmí prodávat. Dle nove legislativy by to měla být

http://www.gemin.cz/index.php?id=66633&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

14.05.2024 13:17 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

zřejmě třida F? – v odborných elektro legislativách se nepohybujeme, ale

ano, po dohledání jenové označení energetické třídy F

2. Dále se chci zeptat na litraž položky 2, kde mate požadavek na 152 litrů.

Jaká je tolerance? Lednice Candy CCTLS 544 WH, obrázek které uvádíte již

se neprodává a má 125 litrů. – obrázek je pouze informativn, jaký typ

lednice je požadován, na obrázku není vidět typ lednice ani značka, tzn.

police a zásuvka – tolerance litráže je 145 -160 l za současného dodržené

požadovaných rozměrů.

3.Co ostatní parametry u lednic, jaká je tolerance? – prosím o konkrétní

určení čeho se týká dotaz na toleranci, aktuálně je na trhu velké množství

produktů s různými specifikacemi a velmi často se mění a dohledávat a

porovnávat drobné tolerance u celé specifikace je časově nemožné, proto

bych uvedené parametry považovala za minimální požadavek, pevně daný

je požadavek na maximální rozměr:. 55 cm; Hloubka: 61,2 cm; Výška: 85

cm

4.Nebo název konkrétní funkce Prostor SPACE+, je to termín který používá

konkrétní značka Zanussi, a tím se ztrácí možnost výběru.- prostor space

má zřejmě každý výrobce v technické specifikaci jinak označen , také je

možné ozněčení Bio Box, Bio Fresh, Crisper Box, Fresh Balance, Nulová

zóna: - Tou jsou speciální šuplíky na ovoce a čerstvou zeleninu

Vytvořil

Jméno a příjmení Pavlína Pivrncová v.r.

Doručení

Datum 12.09.2022 14:37:51


